
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位 順位 順位

5
有限会社　佐々木時
計電器

1 1

11 有限会社　松本水道 2

12
不二興管工業　株式
会社

3

13
株式会社　パル電装
技研

4

17
有限会社　田畑設備
工業

5

18
株式会社　成田総合
設備

6

23 株式会社　成田電気 7

25
有限会社　アイテッ
ク

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

7,490,000

7,400,000

7,350,000

7,500,000

7,300,000

7,450,000

7,238,000
落札候補者

R4.5.23落札決定

7,500,000

入札者氏名

入　札　書　記　載　金　額　（円）

 第１回入札  第２回入札  第３回入札
 備　考

金　　額 金　　額 金　　額

おいらせ町 役場分庁舎

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　7,530,000 円

最 低 制 限 価 格 
（ 税 抜 ） 金　6,927,600 円

条件付き一般競争入札結果表

令和 4年 5月20日

第 44 号 分庁舎空調機械設備工事


